
UCHWAŁA NR LXIV/565/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Czeszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmian.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa Czeszewo, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 

§ 1. W §5 Uchwały Nr XXVI/187/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 września 2009 r. 
w sprawie Statutu Sołectwa Czeszewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192 poz. 3306 i 3324) ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69920721-EDA6-4576-95AE-FF0005857D02. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIV/565/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Czeszewo 
 
 Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organizację i 
zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. Uchwałą Nr LX/520/23 z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
Rada Miejska w Miłosławiu zarządziła przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Miłosław w sprawie wprowadzenia zmian w statutach sołectw.  
 Dnia 4 grudnia 2023 r. podczas zebrania mieszkańców Sołectwa Czeszewo zostały 
przeprowadzone konsultacje w przedmiocie zmiany statutu tego Sołectwa dotyczącej określenia 
długości kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej, która będzie odpowiadać kadencji Rady Miejskiej. 
Uczestniczący w konsultacjach mieszkańcy w głosowaniu jawnym jednogłośnie opowiedzieli się 
za wprowadzeniem do statutu Sołectwa Czeszewo opisanej zmiany. 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione.  
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69920721-EDA6-4576-95AE-FF0005857D02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

